1

I

RESOLUÇÃO N° /S732

RESOLVE-.

SALA DAS SESSÕES,

JOSc ANTO.WSí
PRESIDi

i

)

ÚX ABI-ZAID
WTE

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIVAVE FEVERAL VO ESPÍRITO
no cu>o de. iuru, at/u.biuçõa6 ZegaZó a utatutãsúM, tendo em

HL-

Santo,
(75)

e

A/lí* 1? - &líoa, na UnZve/utdade Fede/iaZ do EtpZtáto
CuJtóo de Me&t/iado na ã/tea de Engenhasúa AmbtentaZ, com qutnze
vagat anuatt, a te/i mZntóZ/iado peZo Vepa/iZamenZo dc HZd/iãuZZca
Saneamento do Cent/co TecnoZõgleo da UFES.

A^t. 2Ç - Revogam-te at dZópotZç.õet em cont/iã/iZo.

SANTOP no uto de tuat atAtbutç.õeó ZegaZt e ettatutãúaò, tendo
vt&ta o qu.e contta do Ptocetto n°. 3692/37-\5 - VepaAtainento de
dftãuZZca e Saneamento; e

CONSIOERANDO o Fa/iecex. da ComZttão de LegZtZação e Nosunat,

31 VE VEZEMBRO PE 1987